Quomodo in hac scala ascēdere & descendere debeamus. Cap. XXXIII.

Postquam ergo eousqz, ut supradictū est, qz peruenierit, ubi iam perfecte in triplici illa vita usque in nonū virtutū gradū eiusdem que numeri choz angelicum concendit, inqz suam reuersus est originē per Christū Iesum dominū nostrum, qz est scala nostra. Scala (inquā) illa per quam vidit Iacob ascendentes & descendentes